PORTARIA N° 252/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a escala de ferias da Regional de Santarém,

Considerando o periodo de ferias regulares da colaboradora Agente Administrativo

CLAUDEANE LIMA DE MORAES;

Considerando  que a Inspetoria de Novo Progresso ficara fechada no periodo de 04/06/2018

a 08/06/2018, dia 11/06, 22/06 e   25 a 29/06/2018;

Considerando que a Inspetoria supra citada, dispõe somente de um colaborador, Agente

Administrativo para atendimento ao publico;

Considerando o cancelamento pela ANAC dos voos para o municipio de Novo Progresso.

RESOLVE:

1. Alterar o período  de ida e alterar os trechos, do Agente administrativo MARCUS

FRANKLIN MAGALHAES LUZ, matricula 00479-6 ,da  portaria n.223/2018 para o  periodo de

11 a 22/06/2018, com ida 11/06/2018 e retorno dia 22/06/2018.

2. Autorizar a aquisição de passagens para os trechos Belém/Itaituba/Belem, com ida

11/06/2018 e retorno no dia 22/06/2018.

3. Conceder suprimento de fundos no valor de R$ 300,00 ( TREZENTOS REAIS) para

deslocamento terrestre de Itaituba/Novo Progresso/Itaituba.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 7 de Junho de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:32:03